Kennzahl Wettbewerb Klasse Limit M Limit E

Limit-Liste

2.10.10 Luftpistole Herren | 1052 351
2.10.11 Luftpistole Damen | 1068 327
2.10.12 Luftpistole Herren I 349
2.10.13 Luftpistole Damen || 322
2.10.14 Luftpistole Herren llI 1030 34t
2.10.15 Luftpistole Damen llI 923 30€
2.10.16 Luftpistole Herren IV 335
2.10.17 Luftpistole Damen IV 302
2.10.20 Luftpistole Schiller m 433 117
2.10.21 Luftpistole Schiler w 104
2.10.30 Luftpistole Jugend m 966 22C
2.10.31 Luftpistole Jugend w 223
2.10.40 Luftpistole Junioren | 1055 32z
2.10.41 Luftpistole Juniorinnen | 916 28C
2.10.42 Luftpistole Junioren Il 311
2.10.43 Luftpistole Juniorinnen |l 325
2.10.92 Luftpistole SH1/AB1 m ohne HM 303
2.11.70 Luftpistole-Auflage Senioren | 876,4 291t~
2.11.71 Luftpistole-Auflage Seniorinnen | 288,7
2.11.72 Luftpistole-Auflage Senioren |l 290,8
2.11.73 Luftpistole-Auflage Seniorinnen I 287,1
2.11.74 Luftpistole-Auflage Senioren |l 870,3 290,7
2.11.75 Luftpistole-Auflage Seniorinnen llI 261,7
2.11.76 Luftpistole-Auflage Senioren IV 286,7
2.11.77 Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV 260,6
2.11.78 Luftpistole-Auflage Senioren V 284.,4
2.11.79 Luftpistole-Auflage Seniorinnen V 265,7
2.17.10 10m LP Mehrkampf Herren | 307
2.17.20 10m LP Mehrkampf Schiller m 348
2.17.21 10m LP Mehrkampf Schiler w 0
2.17.30 10m LP Mehrkampf Jugend m 0
2.17.31 10m LP Mehrkampf Jugend w 0
2.18.10 10m LP Standard Herren | 300
2.18.20 10m LP Standard Schiler m 324
2.18.21 10m LP Standard Schiler w 0
2.18.30 10m LP Standard Jugend m 0
2.18.31 10m LP Standard Jugend w 0
2.18.92 10m LP Standard SH1/AB1 m ohne HM 324
2.20.10 Freie Pistole Herren | 644 224
2.20.14 Freie Pistole Herren | 713 23¢€
2.20.16 Freie Pistole Herren IV 238
2.20.40 Freie Pistole Junioren | 219

2.20.42 Freie Pistole Junioren Il 166



2.20.92
2.21.70
2.21.74
2.21.76
2.30.10
2.30.14
2.30.40
2.30.42
2.40.10
2.40.11
2.40.14
2.40.15
2.40.16
2.40.30
2.40.31
2.40.40
2.40.41
2.40.42
2.40.43
2.40.92
2.42.70
2.42.74
2.42.76
2.42.78
2.45.10
2.45.12
2.45.14
2.45.16
2.53.10
2.53.12
2.53.14
2.53.16
2.55.10
2.55.12
2.55.14
2.55.16
2.58.10
2.58.12
2.58.14
2.58.16
2.59.10
2.59.12
2.59.14
2.59.16
2.60.10
2.60.12
2.60.14

Freie Pistole

Freie Pistole - Auflage
Freie Pistole - Auflage
Freie Pistole - Auflage
Schnellfeuerpistole
Schnellfeuerpistole
Schnellfeuerpistole
Schnellfeuerpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole
KK-Sportpistole Auflage
KK-Sportpistole Auflage
KK-Sportpistole Auflage
KK-Sportpistole Auflage
Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole
Zentralfeuerpistole
Pistole 9mm

Pistole 9mm

Pistole 9mm

Pistole 9mm
Revolver . 357 Magn.
Revolver . 357 Magn.
Revolver . 357 Magn.
Revolver . 357 Magn.
Revolver .44 Magn.
Revolver .44 Magn.
Revolver .44 Magn.
Revolver .44 Magn.
Pistole .45 ACP
Pistole .45 ACP
Pistole .45 ACP
Pistole .45 ACP
Standardpistole
Standardpistole
Standardpistole

SH1/AB1 ohne HM
Senioren |
Senioren lll
Senioren IV
Herren |
Herren lll
Junioren |
Junioren I
Herren |
Damen |
Herren IlI
Damen llI
Herren IV
Jugend m
Jugend w
Junioren |
Juniorinnen |
Junioren Il
Juniorinnen Il
SH1/AB1 ohne HM
Senioren |
Senioren Il
Senioren [V
Senioren V
Herren |
Herren I|
Herren llI
Herren IV
Herren |
Herren I|
Herren llI
Herren IV
Herren |
Herren I|
Herren IlI
Herren IV
Herren |
Herren I|
Herren llI
Herren IV
Herren |
Herren I|
Herren IlI
Herren IV
Herren |
Herren I|
Herren llI

664
743

1097

782
731
780

781

792

831

614

1099

1059

983

1097

1540

220
23€
258
247
447
442
583
481
26C
21¢
26C
206
257
19¢
172
258
217
254
256
193
274
277
274
269
254
249
247
244
362
362
362
362
362
360
360
358
347
344
345
340
36¢
361
359
360
51¢€
507
503



2.60.16 Standardpistole Herren IV 500



